
 

UCHWAŁA NR 1/8/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

5.042 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla pracowników służby cywilnej, składki ZUS i FP oraz na zakup usług 

pozostałych.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 458/2018  

z dnia 9 listopada 2018 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 92.000 zł przeznaczonych na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 461/2018  

z dnia 9 listopada 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38) 

w dziale 853  - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły 

ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 650,70 zł z przeznaczeniem na prowadzenie 

nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (wydawanie legitymacji/duplikatu). 

4. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 255.071 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

pracowników, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup leków, wyrobów medycznych  

i produktów biobójczych. 

5. wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 37.059,24 zł pomiędzy 

rozdziałami i zadaniami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę dotacji dla szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych.  

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 

61.143,09 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w celu zabezpieczenia środków na remont dwóch łazienek dla dziewcząt oraz remont dwóch 

sal lekcyjnych. 

8. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 35.021,59 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na energię 

elektryczną, zakup usług związanych z legalizacją kasy fiskalnej oraz opłaty za kursy 

zawodowe nauczycieli.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 479/2018  

z dnia 15 listopada 2018 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 750 – administracja 

publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa, §2120 – 195 zł przeznaczonych na 

organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 

województwa.  

10. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zabezpieczenia 

środków na zapłatę wynagrodzeń dla pracowników poradni.  

11. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 487/2018  

z dnia 15 listopada 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziel 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 1.510 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów sądowych w postępowaniu dotyczącym 

aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości. 


